



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑ วัสดุการเกษตร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.จ.เจริญการเกษตร โดย เสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

๒ วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก หจก.ธ ปรานิการเกษตร โดย เสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๑,๐๖๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกสิบแปดบาทถ้วน) รวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนาฯ
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ | | จ. เจริญการเกษตร | | ธ ปรานีการเกษตร | | แกลสซีแลนด์ | | ลิมส์คากูเคมีเกษตร | |
|-------------|---|-------|----------|----------------------------|-----------|------------------|-----------|-----------------|-----------|--------------|----------|--------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
| 1 | แสลนถักกรองแสง 70% สีดำ ขนาด 2*100 เมตร | 2 | ม้วน | 1,350.00 | 2,700.00 | 1,350.00 | 2,700.00 | - | - | 1,425.00 | 2,850.00 | 1,725.00 | 3,450.00 |
| 2 | ถุงเพาะ สีดำ ขนาด 2*6 นิ้ว | 7 | กระสอบ | 1,314.00 | 9,198.00 | 1,320.00 | 9,240.00 | 1,314.00 | 9,198.00 | | | 1,605.00 | 11,235.00 |
| 3 | ปุ๋ยอินทรีย์ พญานาค ชนิดเม็ด | 11 | กระสอบ | 170.00 | 1,870.00 | 190.00 | 2,090.00 | 170.00 | 1,870.00 | | | | |
| รวม | | | | | 13,768.00 | | 14,030.00 | | 11,068.00 | | | | 14,685.00 |
| รวมเป็นเงิน | | | | | 13,768.00 | | 2,700.00 | | 11,068.00 | | | | |

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 13,768.00 บาท

2 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 2,700.00 บาท

3 จัดซื้อ จาก บจก.ธ ปรานีการเกษตร จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 11,068.00 บาท